
歳　入 （単位：千円） 歳　出 （単位：千円）

款　　名 補正前 補　正 補正後 款　　名 補正前 補　正 補正後

1 市     税 137,200,000 － 137,200,000 1 議 会 費 993,685 － 993,685

2 地方譲与税 4,406,000 － 4,406,000 2 総 務 費 36,258,292 － 36,258,292

3 利子割交付金 403,000 － 403,000 3 民 生 費 60,206,513 － 60,206,513

4 配当割交付金 342,000 － 342,000 4 衛 生 費 26,571,683 － 26,571,683

5 株式等譲渡所得割交付金 354,000 － 354,000 5 労 働 費 324,720 － 324,720

6 地方消費税交付金 7,860,000 － 7,860,000 6 農林水産業費 7,101,571 － 7,101,571

7 ゴルフ場利用税交付金 98,000 － 98,000 7 商 工 費 8,107,697 1,788,571 9,896,268

8 自動車取得税交付金 2,918,000 － 2,918,000 8 土 木 費 54,920,720 － 54,920,720

9 軽油引取税交付金 5,470,000 － 5,470,000 9 消 防 費 11,338,112 － 11,338,112

10
国有提供施設等所在市町
村助成交付金

349,000 － 349,000 10 教 育 費 19,975,007 － 19,975,007

11 地方特例交付金 1,771,000 － 1,771,000 11 災害復旧費 900,000 － 900,000

12 地方交付税 14,900,000 － 14,900,000 12 公 債 費 37,489,000 － 37,489,000

13 交通安全対策特別交付金 467,000 － 467,000 13 諸支出金 2,513,000 － 2,513,000

14 分担金及び負担金 3,420,110 － 3,420,110 14 予 備 費 100,000 － 100,000

15 使用料及び手数料 5,273,644 － 5,273,644 合　　計 266,800,000 1,788,571 268,588,571

16 国庫支出金 28,688,077 － 28,688,077

17 県支出金 12,764,368 － 12,764,368

18 財産収入 3,863,325 － 3,863,325

19 寄 附 金 71,626 － 71,626

20 繰 入 金 2,902,175 － 2,902,175

21 繰 越 金 3,000,000 1,090,938 4,090,938

22 諸 収 入 7,398,275 697,633 8,095,908

22 市    債 22,880,400 － 22,880,400

合　　計 266,800,000 1,788,571 268,588,571
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歳　入 （単位：千円） 歳　出 （単位：千円）

款　　名 補正前 補　正 補正後 款　　名 補正前 補　正 補正後

1 市     税 137,200,000 － 137,200,000 1 議 会 費 993,685 － 993,685

2 地方譲与税 4,406,000 － 4,406,000 2 総 務 費 36,258,292 2,705,590 38,963,882

3 利子割交付金 403,000 － 403,000 3 民 生 費 60,206,513 590,538 60,797,051

4 配当割交付金 342,000 － 342,000 4 衛 生 費 26,571,683 85,590 26,657,273

5 株式等譲渡所得割交付金 354,000 － 354,000 5 労 働 費 324,720 － 324,720

6 地方消費税交付金 7,860,000 － 7,860,000 6 農林水産業費 7,101,571 150,000 7,251,571

7 ゴルフ場利用税交付金 98,000 － 98,000 7 商 工 費 9,896,268 △16,412 9,879,856

8 自動車取得税交付金 2,918,000 － 2,918,000 8 土 木 費 54,920,720 610,600 55,531,320

9 軽油引取税交付金 5,470,000 － 5,470,000 9 消 防 費 11,338,112 1,432 11,339,544

10
国有提供施設等所在市町
村助成交付金

349,000 － 349,000 10 教 育 費 19,975,007 13,662 19,988,669

11 地方特例交付金 1,771,000 △111,085 1,659,915 11 災害復旧費 900,000 300,000 1,200,000

12 地方交付税 14,900,000 2,000,000 16,900,000 12 公 債 費 37,489,000 － 37,489,000

13 交通安全対策特別交付金 467,000 － 467,000 13 諸支出金 2,513,000 － 2,513,000

14 分担金及び負担金 3,420,110 － 3,420,110 14 予 備 費 100,000 － 100,000

15 使用料及び手数料 5,273,644 － 5,273,644 合　　計 268,588,571 4,441,000 273,029,571

16 国庫支出金 28,688,077 1,122,207 29,810,284

17 県支出金 12,764,368 71,960 12,836,328

18 財産収入 3,863,325 1,292,905 5,156,230

19 寄 附 金 71,626 3,000 74,626

20 繰 入 金 2,902,175 △1,610,122 1,292,053

21 繰 越 金 4,090,938 679,103 4,770,041

22 諸 収 入 8,095,908 1,333,732 9,429,640

22 市    債 22,880,400 △340,700 22,539,700

合　　計 268,588,571 4,441,000 273,029,571

平成20年度　9月補正予算（2号）　一般会計款別一覧


